Генеральному директору КГАНОУ КЦО

Э.В. Шамоновой

___________________________________,
             (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

___________________________________
                            (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Согласно положению об оказании платных дополнительных

образовательных услуг в краевом государственном автономном нетиповом

образовательном учреждении «Краевой центр образования» прошу Вас в

2020/21 учебном году снизить стоимость ПДОУ.

Основание: наличие _________ договоров на оказание услуг ПДОУ

 Название секции, кружка,

объединения

№

договора

Фамилия Имя (ребёнка)

1

2

3

4

5

6

7

8

«_____»____________2020г.

____________________/___________________/
                     (дата)                                               (подпись)                         (расшифровка подписи)